
                                                      DAROVACÍ SMLOUVA 

kterou uzavřely 

na straně jedné:  Rezidence Říční Svitavy s.r.o. 

 IČO: 097 26 918 

 se sídlem 28. října 372/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 341277 

 zastoupena jednatelem Michalem Hájkem 

  - dále jen dárce - 

a 

na straně druhé:  Město Svitavy 

 IČO: 002 77 444 

 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 

 zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA 

                               - dále jen obdarovaný - 

 

I. 

Dárce je vlastníkem : 

- kanalizačního řadu DN 250 v délce 31 m, který se nachází na pozemkových parcelách p.č. 1459/6 a 

p.č. 1805/2, vše k.ú. Svitavy-předměstí, ohledně kterého bylo Městským úřadem Svitavy, odborem 

výstavby vydáno kolaudační rozhodnutí povolující užívání stavby č.j. 112862-22/OV-mal/21591-

2022 ze dne 28.11.2022, které nabylo právní moci dne 1.12.2022; 

- vodovodního řadu PR 90 v délce 47 m, který se nachází na pozemkových parcelách p.č. 1459/6, 

1459/7 a p.č. 1805/2, vše k.ú. Svitavy-předměstí, ohledně kterého bylo Městským úřadem Svitavy, 

odborem výstavby vydáno kolaudační rozhodnutí povolující užívání stavby č.j. 87866-22/OV-

mal/19138-2022 ze dne 17.10.2022, které nabylo právní moci dne 18.10.2022. 

Vedení kanalizace je vyznačeno v příloze č. 1 této smlouvy, vedení vodovodu je vyznačeno v příloze č. 

2 této smlouvy.  

Účetní hodnota kanalizace činí 216 750,- Kč a účetní hodnota vodovodu činí 265 250,- Kč. 

Shora uvedená kanalizace a vodovod jsou dále označovány jen jako „Řady“. 

 

II. 

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k Řadům se všemi součástmi, právy a povinnostmi 

obdarovanému, který tento dar do svého vlastnictví  p ř i j í m á . 

 

III. 

Obdarovaný prohlašuje, že byl dárcem seznámen se stavem darovaných Řadů a potvrzuje, že byl před 

podpisem této smlouvy seznámen se zvláštními pravidly a návody pro použití jednotlivých věcí, pokud 

takovýto postup byl potřebný. 

Dárce prohlašuje, že je oprávněn s Řady nakládat, neboť je jejich vlastníkem. 

Dárce předal obdarovanému před podpisem této smlouvy veškeré doklady týkající se Řadů, což 

obdarovaný potvrzuje. 

 

IV. 

Dárce poskytuje obdarovanému záruku za jakost Řadů. Záruční doba činí 36 měsíců a počíná běžet 

účinností této smlouvy. 



 

V. 

Vlastnické právo k darovaným Řadům obdarovaný nabývá okamžikem účinnosti této darovací smlouvy. 

K datu účinnosti smlouvy rovněž přechází na obdarovaného nebezpečí škody na Řadech. 

Obdarovaný před uzavřením této smlouvy Řady převzal, což podpisem smlouvy potvrzuje.  

 

VI. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o 

registru smluv zajistí obdarovaný. 

 

VII. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. Smlouvu lze zrušit pouze písemně. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2 s vyznačením vedení Řadů. 

Strany potvrzují, že uzavřením této smlouvy jsou splněny povinnosti dárce Rezidence Říční Svitavy 

s.r.o. dle Smlouvy o podmínkách provedení stavby, smlouvy o budoucí darovací smlouvě a smlouvách o 

budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen ze dne 9.5.2019 uzavřené mezi městem Svitavy, 

Rezidence Říční s.r.o. a TOS Svitavy, a.s. (dále jen „Smlouva o podmínkách provedení stavby“), která 

na tuto společnost byla postoupena Smlouvou o postoupení smlouvy, neboť smlouvu o zřízení věcných 

břemen dle Smlouvy o podmínkách provedení stavby není třeba uzavírat, protože na pozemku 

vlastněném Rezidencí Říční Svitavy s.r.o. nejsou umístěny vodovodní řad, ani kanalizační řad. 

 

VIII. 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 23. 1. 2023. 

 

Ve Svitavách dne: 30. 1. 2023 Ve Svitavách dne: 30. 1. 2023 

 

 

Za dárce:   Za obdarovaného: 

 

 

 

............................................................. ............................................................. 

 Michal Hájek   Mgr. Bc. David Šimek, MBA 

 jednatel starosta města Svitavy 

 Rezidence Říční Svitavy s.r.o.  

 



422711 

1459!5 

1459!18 

Q_ 

17512 

4226/2 

Q_ 

1459/4 

1277 

a.. 

Cislo 
bodu 

3480·34 

3480-35 

3480-36 

3480-37 

3480-38 

3480-39 

3480-40 

3480-41 

3480-42 

3480-43 

3480-46 

3480-47 

145917 

/ 

~v r A 1 t i LO II If- t · /f 
<.... 

Seznam souradnic (S-JTSK) 

Soufadnice pro zapis do KN Soufadnice urcene mefenfm 
Kod y X kvality y X Poznamka 

601101.31 1097300,43 3 vecne bfemeno 

601102,75 1097301.81 3 vecne bfemeno 

601121 .19 1097279,55 3 vecne bremeno 

601122,69 1097280,87 3 vecne bfemeno 

601123,41 1097276,81 3 vecne bfemeno 

601125,01 1097278,01 3 vecne bfemeno 

601125.52 1097273,68 3 vecne bfemeno 

601127.34 1097274,58 3 vecne bfemeno 

601128,52 1097270,98 3 vecne bremeno 

601126.96 1097269,33 3 vecne bremeno 

601110.60 1097293,58 3 vecne bfemeno 

601109,20 1097292,15 3 vecne bremeno 

335 

Q_ 

1892/8 
1805!2 

1892/1 



41!. /w JJ n v $-

~ 
\ '\ f. · 

Seznam soufadnic (S-JTSK) 

Cislo Soufadnice pro zapis do KN Soufadnice urcene merenim 
bodu Kod y X kvality y X Poznamka 

11 601099.85 1097295.88 3 vecne bfemeno 

12 601100,94 1097297,55 3 vecne bremeno 

13 601107.80 1097290.72 3 vecne bfemeno 

14 601109.23 1097292.18 3 vecne bfemeno 

15 601117,32 1097281.47 3 vecne bremeno 

16 601118,74 1097282.89 3 vecne bfemeno 

17 601125,57 1097273,09 3 vecne bremeno 

18 601 128.39 1097273.09 3 vecne bfemeno / 
19 601121,66 1097266.32 3 vecne bremeno 

1459!2 
4226/2 20 601122,97 1097265,14 3 vecne bfemeno 

21 601121,16 1097263.23 3 vecne bfemeno 

22 601120,38 1097264.08 3 vecne bfemeno / 

23 601119 ,31 1097262,97 3 vecne bfemeno 

24 601117,36 1097264.83 3 vecne bfemeno ~ 

422711 25 1301123;68 1097268,35 3 vecne -bfemeno 

26 601122 .57 1097270.07 3 vecne bfemeno 

3513 
344/4 

a.. 

145917 

1459/18 

17512 

\ 1805!2 


